Решением ПРОЕКТ
Об установлении стоимости услуг

по обеспечению отдыха детей и их

оздоровления, оказываемых муниципальным

бюджетным учреждением оздоровительно-
образовательный центр «Ласточка» и

автономной некоммерческой организацией

 лагерь детского отдыха «Чайка»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов от 18.06.2009 № 113 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Павловского муниципального района», на основании протокола заседания балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений от 11.07.2017 года № 3 администрация Павловского муниципального района
                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2019 год стоимость услуг по обеспечению отдыха детей и их оздоровления, оказываемых  муниципальным бюджетным учреждением оздоровительно-образовательный центр «Ласточка» и автономной некоммерческой организацией лагерь детского отдыха «Чайка»:
       - стоимость путевки на 21 день в летний период 2019 года – 17455,60 рублей;

       - стоимость путевки на 10 дней – 8312,19 рублей;
       - стоимость 1 койко-дня – 831,22 рублей;
       - стоимость питания 1 человека в день – 293,60 рублей;
       - стоимость проживания 1 человека в день (без питания) – 537,62 рублей;

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Павловского муниципального района. Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Павловского муниципального района Рублевскую Е.Н.

Глава Павловского

муниципального района                                                                                  М.Н. Янцов